
Fiche technique Rideau Cleanique

• Effet bactériostatique prouvé
• Lavable en machine
• Surface lisse, aucune couture

Antimicrobien

• Polyéther-polyuréthane 
termoplastique
• Difficilement inflammable, classé M1
• Hydrofuge

Difficilement inflammable

• Extrêmement résistant à la friction 
et à la déchirure
• Toucher velours sans couture
• Infroissable
• Facile à nettoyer
• N’adhère pas à la peau
• Sèche rapidement et réduit ainsi 
l’humidité de la pièce et la formation 
de moisissure

Utilisation optimale

Bleu ciel Blanc velours

Dimensions standards

Référence Largeur (cm) Hauteur (cm)

CQ1080 100 80

CQ1280 120 80

CQ1218 120 180

CQ1220 120 200

CQ1412 140 120

CQ1414 140 140

CQ1416 140 160

CQ1418 140 180

CQ1712 170 120

CQ1714 170 140

CQ1716 170 160

CQ2018 200 180

CQ2212 220 120

CQ2214 220 140

CQ2216 220 160

CQ2218 220 180

CQ2618 260 180

CQ3018 300 180

CQ3418 340 180

Largeur rouleau : 190 cm • Poids : environ 270 g/m²

Dimensions spéciales sur demande
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